附件1．
高等教育自学考试社会工作与管理专业（独立本科段）与
行政管理学专业（独立本科段）课程顶替表
	社会工作与管理专业（独立本科段）

专业代码：030203
	行政管理学专业（独立本科段）

专业代码：030302
	备注

	序号
	课程

代码
	课程名称
	学分
	课程

代码
	课程名称
	学分
	

	1
	03708
	中国近现代史纲要
	2
	03708
	中国近现代史纲要
	2
	

	2
	03709
	马克思主义基本原理概论
	4
	03709
	马克思主义基本原理概论
	4
	

	3
	00015
	英语（二）
	14
	00015
	英语（二）
	14
	

	4
	00278
	社会统计学
	6
	00034
	社会学概论
	6
	

	5
	00283
	社会行政
	6
	00322
	中国行政史
	5
	

	6
	00280
	西方社会学理论
	6
	00316
	西方政治制度
	6
	

	7
	00279

00281

00282

00284

00285

00286

00287

19281
	团体社会工作

社区社会工作

个案社会工作

心理卫生与心理咨询

中国福利思想

福利经济学

发展社会学

科学研究方法论
	4

6

4

4

4

4

4

4
	00315

01848

00318

00319

00320

00321

00261
	当代中国政治制度

公务员制度

公共政策

行政组织理论

领导科学

中国文化概论

行政法学
	6

4

4

4

4

5

5
	见顶替
规则说明

	8
	09889社会实习
09427社会管理毕业考核
	不计
学分
	19987
	行政管理学毕业考核
	不计学分
	


顶替规则说明：

1.学分顶替要求：一门课程学分或一组课程学分之和须分别等于或大于被顶替一门课程学分或一组课程学分之和。

2.双向（单向）顶替：2016年12月1日以前，社会工作与管理专业课程与行政管理学专业课程实行双向顶替，对应课程可以相互顶替。2016年12月1日以后，社会工作与管理专业课程只能单向顶替行政管理学专业课程，社会工作与管理专业在籍考生转入行政管理学专业学习报考。

3.考生在顶替表中自主选择同性质课程顶替。

